posiadanych udziałów w kapitale zakładowym Spółki ANTARES Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni (tj. 2295 udziałów 
stanowiących 39,70 % udziału w kapitale zakładowym spółki) na rzecz spółki Loyalty Solutions Polska Sp. z o.o. 
z siedzibą w Poznaniu. Udziały zostały sprzedane za cenę 190 000,00 zł. (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy 
złotych).  

Celem i powodem transakcji jest postrzegana przez Zarząd konieczność koncentracji działania Spółki na 
kluczowym obszarze, czyli obsłudze Programów Lojalnościowych w segmencie B2B, który jest decydujący dla 
wyników finansowych osiąganych przez Spółkę.